

VUOSIKOKOUS

Aika: 6.5.2015 klo 19.00

Paikka: Itäkylätalo

Läsnä: oheisen listan mukaan, 10 jäsentä

1 Kokouksen avaus

Yhdistyksen puheenjohtaja Heikki Tuomela avasi kokouksen 19.07.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Puheenjohtajaksi valittiin Ari Kujala, sihteeriksi Sari Kujala ja pöytäkirjantarkastajiksi Jarkko Savola ja Mikko Laakso.

3 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on ollut reilun viikon ennen kokousta kaupan ilmoitustaululla sekä www-sivuilla ja Facebookissa.

4 Kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi.

5 Toimintakertomuksen ja tuloslaskelman esittely vuodelta 2014

Sihteeri esitteli toimintakertomukset (liitteenä). Tutustuttiin tuloslaskelmaan ja taseeseen. Maa- ja kotitalousseuran tilikauden tulos oli 2900€.

6 Vuoden 2014 toimintakertomuksen ja tuloslaskelman vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille

Vahvistettiin toimintakertomus ja myönnettiin vastuuvapaus johtokunnalle ja muille tilivelvollisille.

7 Jäsenmaksun suuruus vuodelle 2015

Päätettiin pitää jäsenmaksuna viime vuotiseen tapaan 10,00e/hlö ja perhekohtainen jäsenmaksu 20,00e. Lomakkeet päätettiin jakaa itse postilaatikoihin ja Salen tuulikaappiin sekä sähköpostilla.

8 Vuoden 2015 toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen

Luettiin toimintasuunnitelma vuodelle 2015 ja hyväksyttiin se.

9 Yhdistyksen puheenjohtajan valinta

Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Heikki Tuomela.

10 Maa- ja kotitalousnaisten puheenjohtajan valinta

Maa- ja kotitalousnaisten puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Leila Övermark.

11 Johtokunnan jäsenten vaali vuodelle 2015

Valittiin johtokunnan jäseniksi vuodelle 2015 samat kuin viime vuonna: Arto Takala, Mikko Koivula, Leila Övermark, Reijo Hilli, Esa Vinkanharju ja Pauliina Kujala sekä uusina Jarkko ja Krista Savola. Johtokunnassa on ulkopuolisena sihteerinä Sari Kujala ja rahastonhoitajana Riitta Kuoppala.

12 Maa- ja kotitalousnaisten jaoston valinta vuodelle 2015

Valittiin maa- ja kotitalousnaisten johtokunnan jäseniksi vuodelle 2015 samat kuin vuonna 2014 eli: Marja-Liisa Rintala, Ritva Tuomela, Arja Lehtola, Hillevi Vanhamäki, Tuula Takala, Terttu Hilli ja Anne Mäki.

13 Itäkylän Perunavarasto oy:n yhtiökokousedustajien valinta vuodelle 2015

Edustajiksi valittiin Esa Vinkanharju, Reijo Hilli, Arto Takala, Olli Mäki ja Heikki Tuomela.

14 Kuivaajatoimikunnan valinta vuodelle 2015

Edustajiksi valittiin Heikki Tuomela, Esa Vinkanharju, Mikko Koivula ja Olli Mäki.

15 Kahden toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta vuodelle 2015

Valittiin toiminnantarkastajiksi Aulis Vinkka ja Matti Majaharju. Varatoiminnantarkastajiksi Heikki Mäki ja Leila Hakola.

16 Muut jäsenten esittämät asiat

Kylätalon ja rannan siivoustalkoot 28.5. klo 16 kylätalolla.

Tiistenjokiset kutsuvat itäkyläset heinäkuun lopussa vieraaksi.

Laavun rakentaminen Ukonsaareen.

Kylätalon maalaustalkoot kesällä.

Vuoden päästä kesällä katosprojekti lastenteatterille.

Yhteinen luentosarja naapurikylien kanssa?

Selvitetään marjanviljelyllän järjestämistä kylätalolla.

17 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.42.

Ari Kujala
puheenjohtaja

Sari Kujala
sihteeri

Mikko Laakso
pöytäkirjantarkastaja

Jarkko Savola
pöytäkirjantarkastaja